АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2022                                 			                                             № 59
с. Поспелиха

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок  на территории Поспелихинского района Алтайского края

	В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Алтайского края от 05.05.2016 № 32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Поспелихинского района Алтайского края (прилагается).
	2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Поспелихинского района.
	3.Постановление Администрации района от 08.08.2016 № 482 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Поспелихинского района Алтайского края» признать утратившим силу.
4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на  заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Д.В. Жилина.

	Глава района
	И.А. Башмаков

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации района
от 17.02.2022 № 59

[bookmark: _GoBack]РЕЕСТР

муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Поспелихинского района Алтайского края
по состоянию на 01.02.2022 года

	Регистрационный №
	Порядковый
номер
	Наименование маршрута

	Наименование
промежуточных
остановочных пунктов
или наименования
поселений, в границах
которых расположены
промежуточные
остановочные пункты

	Наименование
улиц,
автомобильных
дорог, по
которым
осуществляется
движение ТС по
маршруту
	Протяженность
Маршрута в одном направлении,
км
	Порядок
посадки и
высадки пассажи
ров

	Вид
регулярных
перевозок
	Вид и
Класс Т/С, техническая оснащенность, в т.ч. ГЛОНАСС

	Эколо-
гическ
ие
харак-
терис-
тики

	Дата
начала
осуществ-ления
регуляр-
ных
перево-
зок

	Наименование,
местонахождение
перевозчика

	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	24
	с. Поспелиха -с. Клепечиха-
	п. Борок
	Ул. Гагарина-ул. Скок с. Клепечиха;
автомобильная дорога К-20;
автомобильная дорога К-09;
Ул. Вокзальная, привокзальная площадь с. Поспелиха

	25
	В соответствии с утвержденными местами остановки
	По регулируемым тарифам
	Не определен
	Не определен
	Не определен
	Не определен

	2
	28
	с. Калмыцкие Мысы-с. Поспелиха
	с. Николаевка, п. Вавилонский
	Ул. Лисянских с. Калмыцкие Мысы;
автодорога-подъезд Н–3511; автомобильная дорога К-09;
ул. Коммунистическая, ул. Объездная, ул. 8 марта, ул. Вокзальная, привокзальная площадь с. Поспелиха.
	87,6
	В соответствии с утвержденными местами остановки
	По  регулируемым тарифам
	Не определен Не определен
	Не определен
	Не определен
	Не определен.

	3
	21
	с. Красноярское -  с. Поспелиха
	с. Поломошное, п.им. Мамонтова
	Ул. Советская с. Красноярское; автомобильная дорога  К-87; ул. Советская, Ул. Вокзальная, привокзальная площадь с. Поспелиха
	43
	В соответствии с утвержденными местами остановки

По регулируемым тарифам

Не определен

Не определен

Не определен

Не определен

	4
	23
	с. 12 лет Октября – с. Поспелиха
	п. Вавилонский, п. Поспелихинский
	Ул. Трактовая п.12лет Октября; автомобильная дорога Н-3501;
 ул. Свободная п. Поспелихинский; автомобильная дорога Н-3501; автомобильная дорога К-09;
ул. Дорожная, ул. Социалистическая п. Вавилонский; автомобильная дорога К-09;
ул. Коммунистическая, ул. Объездная, ул. 8 марта, ул. Вокзальная, привокзальная площадь с. Поспелиха.

	47
	В соответствии с утвержденными местами остановки
	По регулируемым тарифам
	Не определен
	Не определен
	Не определен
	Не определен

	5
	29
	с. Поспелиха-п. им. Мамонтова-Поспелиха-п. Факел Социализма – с. Поспелиха –п. Вавилонский – с. Поспелиха
	нет
	с. Поспелиха привокзальная площадь - с. Поспелиха – (ул. Вокзальная-ул. Советская)- автомобильная дорога" К – 87- п. им. Мамонтова (ост. ул. Лермонтова)- автомобильная дорога К – 87 - с. Поспелиха (ул. Советская-ул. Вокзальная - привокзальная площадь - ул. Вокзальная-ул. Ленинская) - автомобильная дорога Н – 3518 - п. Факел Социализма (ул. Олимпийская-ул. Центральная - ост. Магазин) - автомобильная дорога Н - 3518 - с. Поспелиха (ул. Ленинская - ул. Вокзальная привокзальная площадь - ул. Вокзальная -ул. 8 марта - ул. Алтайская-ул. Коммунистическая)- автомобильная дорога К – 09 - п. Вавилонский (ул. Дорожная-ост. СДК)- автомобильная дорога К - 09"- с. Поспелиха (ул. Коммунистическая-ул. Алтайская-ул. 8марта-ул. Вокзальная- привокзальная площадь)
	49,4
	В соответствии с утвержденными местами остановки
	По регулируемым тарифам
	Не определен
	Не определен
	Не определен
	Не определен